



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, dnia 24.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.12.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap II.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedź na pytania zadane do Zamawiającego w dn. 16.10.2017 r.

Pytanie 1.

Czy szyby w oknach maja być bezpieczne? Jeżeli tak to czy jednostronnie czy dwu stronnie bezpieczne?

Odpowiedź

W pomieszczeniach administracyjno-biurowych oraz na sali gimnastycznej szyby mają być klasy antywłamaniowej P2. Szyby we wszystkich pozostałych oknach i drzwiach mają być dwustronnie bezpieczne.

Pytanie 2.

Dotyczy zadania nr 2. Czy witryna ma być z PCV czy z aluminium i jaki ma mieć kolor? A także czy szyba ma być bezpieczna jednostronnie czy dwu stronnie?

Odpowiedź

Witryna z aluminium. Należy przyjąć kolor w odcieniach szarości. Dokładny kolor zostanie ustalony na etapie realizacji.

Pytanie 3.

Dotyczy zadania nr 2. Czy w zakresie jest wykonanie instalacji wentylacyjnej? W projekcie budowlanym brak wzmianki o wykonaniu instalacji wentylacyjnej, natomiast zostały umieszczone rysunki instalacji wentylacyjnej, a także brak przedmiaru na roboty wentylacyjne.

Odpowiedź

Instalację wentylacyjną należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 4.

Czy inwestor dopuszcza wykonanie instalacji c.o. z rur stalowych łączonych na zacisk tzw. System Kan steel?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Odpowiedź

Inwestor na chwilę obecną nie przewiduje zmian w technologii wykonywania rurociągów w stosunku do opracowanej dokumentacji projektowej. Zmiany materiałowe są dopuszczalne przy zastosowaniu materiału o parametrach nie gorszych niż materiał zastosowany w dokumentacji projektowej. Akceptacji materiałowe będą dokonywane przez inspektora nadzoru przy akceptacji autora dokumentacji projektowej po rozpatrzeniu wniosków materiałowych wykonawcy.

Pytanie 5.

Dotyczy zadania nr 1.2. W projekcie wszystkie drzwi zewnętrzne są z PCV. Ze względu, na to że są to budynki użyteczności publicznej, gdzie występuje duże natężenie ruchu sugerujemy zmianę drzwi PCV na drzwi aluminiowe, które powszechnie stosuje się w budynkach użyteczności publicznej.

Odpowiedź

Należy przyjąć drzwi zewnętrzne aluminiowe.

Z upoważnienia Wójta

Mirosław Rżanek
Sekretarz Gminy